Caso assim não se entenda, a Recorrente requer sejam conhecidas as razões recursais e providas, em sua integralidade, para reformar o Acórdão 16-75.434 ora recorrido, para o fim de reconstituição do crédito passível de restituição, no valor total pleiteado de R$ 9.347.960,87 (nove milhões, trezentos e quarenta e sete mil, novecentos e sessenta reais e oitenta e sete centavos).
75. Por fim, apenas em prestígio ao princípio da eventualidade, caso não se entenda pelo provimento integral do crédito neste momento, a Recorrente pleiteia o sobrestamento destes autos até que seja proferida

[...]

Caso assim não se entenda, a Recorrente requer sejam conhecidas as 

razões recursais e providas, em sua integralidade, para reformar o Acórdão 

16-75.434 ora recorrido, para o fim de reconstituição do crédito passível de 

restituição, no valor total pleiteado de R$ 9.347.960,87 (nove milhões, trezentos 

e quarenta e sete mil, novecentos e sessenta reais e oitenta e sete centavos). 

75. Por fim, apenas em prestígio ao princípio da eventualidade, caso não se 

entenda pelo provimento integral do crédito neste momento, a Recorrente 

pleiteia o sobrestamento destes autos até que seja proferida decisão definitiva